



La spesa Leggera

PREZZI TONDI

tanti prodotti a 50 centesimi, 1€ e 1,50€ ...



Offerte dal 20 Gennaio al 2 Febbraio 2022

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,50
5,00 al Kg

**KELLOGG'S
SPECIAL K
CLASSIC**
225 GR
+ 75 GR GRATIS



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
3,79
7,58 al Kg

**LAVAZZA
CREMA
E GUSTO
RICCO**
250 GR X 2



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
3,89

**CIRIO
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
CLASSICO - 1 LITRO**



**FIORUCCI
WURSTEL POLLI**
100 GR X 3

1,00
3,33 al Kg





1,00
BANANE ORIGINE
C.A. CAT.I
AL KG



1,50
PERE CONFERENCE
CAL.60+
ORIGINE ES
CAT.I - AL KG



1,00
MELE
GOLDEN/RED
CAL 75/80
ORIGINE IT
CAT.I - AL KG



1,00
ARANCE NAVEL
C/FOGLIA
CAL.4/6
ORIGINE ES CAT.I
AL KG



2,00
POMODORO CILIEGINO
ORIGINE IT
CAT.I
AL KG



2,5 KG
2,00
PATATE DI QUALITÀ
(VERT-BAG 2,5 KG)
ORIG.IT CAT.I
IN CONFEZIONE
SALVA FRESCHEZZA
PER TUTTI GLI USI
0,80 al Kg



2,00
PEPERONI
GIALLI/ROSSI
ORIGINE IT
CAT.I
AL KG



1,00
VITTORIA
OLIVE VERDI
SICILIA/GIGANTI/
NERE PRIMA SPAGNA/
DENOCCIOLATE
VERDI SICILIA - 250 GR
4,00 al Kg



1,00
SISA
CAROTE
JULIENNE/SCAROLA/
RUCOLA - 200 GR
5,00 al Kg

IL BOVINO


CUORE REALE
(ARROSTO
DISOSSATO)
DI BOVINO
AL KG

10,00

HAMBURGER
DI BOVINO
AUSTRALIA/
USA - AL KG

3,50

PRONTI DA CUOCERE

AIA
SPINACINE
220 GR

1,50
6,82 al Kg

AIA
CARNE AL FUOCO
HAMBURGER
DI SUINO 200 GR

2,00
10,00 al Kg

AIA
CHICKEN
SALAD
350 GR

3,00
8,57 al Kg

AIA
UOVA
AEQUILIBRIUM
VITAMINA
E ALLEVATE
A TERRA M
X 6

1,19

COSTOLETTE
DI SUINO
AL KG

5,00

IL SUINO


HAMBURGER
DI SUINO
AL KG

6,00

AIA
aeQuilibrium
RICCHE IN VITAMINA E

100% ITALIANO
100% AIA

FINI
EMILIA
MORTADELLA
L'ETTO

0,50
5.00 al Kg



NEGRONI
PRIMA STELLA
PROSCIUTTO
COTTO
100% ITALIANO
L'ETTO

1,50
15.00 al Kg



2,39
23.90 al Kg

KING'S
PROSCIUTTO
SAN DANIELE
DOP - L'ETTO



1,00
10.00 al Kg

GALBANI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO



GALBANI
SALAME
MILANO/
UNGHERESE
L'ETTO

1,29
12.90 al Kg



1,69
16.90 al Kg

VILLANI
FIOCCO
SALAME
DI PROSCIUTTO
L'ETTO



IVON
PANCETTA
RUSTICA
CON CARTA
L'ETTO

1,00
10.00 al Kg



KING'S
SPECK
COTTO/
AFFUMICATO
L'ETTO

1,50
15.00 al Kg



FIORUCCI
ROSTELLO
PETTO
DI POLLO
ARROSTO
L'ETTO

1,00
10.00 al Kg



ZOGI
ASIAGO DOP
L'ETTO

0,69
6,90 al Kg

100%
Latte Italiano



1,00
10,00 al Kg

GRANAROLO
PROVOLONE
VALPADANA
DOP DOLCE
L'ETTO

1,00
10,00 al Kg

NONNO NANNI
FORMAGGIO
FRESCO
ALLA RUCOLA
L'ETTO



0,79
7,90 al Kg

GALBANI
GRAN GUSTO
LATTE
100% ITALIANO
L'ETTO



GIM
GORGONZOLA
DOP RISERVA
L'ETTO

1,50
15,00 al Kg



AMALATTEA
IL SAGGIO
FORMAGGIO
DI CAPRA
STAGIONATO
L'ETTO

1,79
17,90 al Kg



BUSTI
PECORINO
PASCOLI
DI PIENZA
L'ETTO

1,69
16,90 al Kg



GALBANI
STRACCHINO
SELEZIONE
L'ETTO

1,00
10,00 al Kg



0,89
8,90 al Kg

GALBANI
BEL PAESE
L'ETTO

LE DELIZIE
ZUCCHINE
GRIGLIATE/
PEPERONI
ARROSTITI
L'ETTO

1,00
10,00 al Kg





PHILADELPHIA
ORIGINAL/LIGHT
80 GR

2 PEZZI

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,50
9,37 al Kg



GRANAROLO
CUCINA AD ARTE
MASCARPONE
250 GR

2,00
8.00 al Kg

OSELLA
ROBIOLINA
90 GR



1,00
11,11 al Kg



1,00
CAPRINO
SENZA LATTOSIO
80 GR
12,50 al Kg



0,50
GALBANI
CREMA
BEL PAESE
X 2 56 GR
8,93 al Kg



1,50
SOTTILETTE
FILA E FONDI/LIGHT
200 GR
7,50 al Kg



1,29
GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO CLASSICO
125 GR
10,32 al Kg



1,50
NONNO NANNI
IL FRESCO
SPALMABILE
150 GR
10,00 al Kg



1,39
PHILADELPHIA
ORIGINAL
FANTASIE
BIANCO - 25 GR X 6
9,27 al Kg

BERNA
DURA DI PIÙ
LATTE
INTERO/PS
BOTTIGLIA
1 LITRO



1,50



1,19
GALBANI
GALBANINO
FIOR DI FETTE
200 GR
5,95 al Kg



6,00
GALBANINO
GALBANI
930 GR
6,46 al Kg



PREZZI TONDI

tanti prodotti a 50 centesimi, 1€ e 1,50€ ...

FRESCHISSIMI

TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO



I SUPERMERCATI ITALIANI

ACTIVIA
YOGURT
VARI GUSTI
125 GR X 8

2,50



GAROFALO
GNOCCHI
FRESCHI
DI PATATE
500 GR

1,00

2.00 al Kg



1,29
9.21 al Kg

RANA
PESTO FRESCO ALLA GENOVESE/
S/AGLIO/ALLA GENOVESE/
DI NOCI /ALLA MEDITERRANEA/
RADICCHIO E GORGONZOLA
140 GR



1,39

RANA
SUGO
AMATRICIANA/BOLOGNESE/
FUNGHI PORCINI/
CUORI DI CARCIOFO/
PARMIGIANO REGGIANO/
CACIO E PEPE/VEGETALE
150/180/225 GR

VIRGILIO
GRANA PADANO DOP
GRATTUGIATO
60 GR

0,89
14.83 al Kg



1,19
5.17 al Kg

BUITONI
SFOGLIA ROTONDA/
BRISÉE ROTONDA/
FROLLA ROTONDA SOTTILE
230 GR



1,79
9.94 al Kg

RANA
SUGO FRESCO
TARTUFO/PISTACCHIO
180 GR



2,00
8.00 al Kg

RANA
RUSTICI
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
250 GR

BRAZZALE
FORMAGGI
AFFETTATI
VARI TIPI - 80 GR

0,79
9.88 al Kg



VALCOLATTE
PERLINE
DOYPACK
120 GR

1,00
8.33 al Kg



0,69
2.76 al Kg

GRANAROLO
YOGURT
ALTA QUALITA'
VARI GUSTI
125 GR X 2



2,19
3.04 al Kg

NESTLÉ
LC1
VARI GUSTI
90 GR X 8



BERETTA
LO SPUNTINO ZERO24
PROSCIUTTO COTTO 40 GR/
TACCHINO AL FORNO 40 GR
PROSCIUTTO CRUDO 30 GR

2 PEZZI

1,50



GALBANI
MORTADELLINA
430 GR

2,00

4.65 al Kg



0,50 WUDY
WURSTEL
FORMAGGIO/KETCHUP
3.33 al Kg 150 GR



1,79 CASAMODENA
GIRAVOLTE
MOZZARELLA/
COTTO E MOZZARELLA
10.53 al Kg 170 GR



3,00 BORDONI
LA BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
PUNTA D'ANCA IGP
33.33 al Kg 90 GR



1,50 FIORUCCI
SUPREMA
MORTADELLA
12.50 al Kg 120 GR



1,50 WUBER
WUBERONE
L'ORIGINALE
6.00 al Kg 3 PEZZI 250 GR



1,00 CASA MONTORSI
GUSTOSE
TENTAZIONI
SNACK 40 GR 25.00 al Kg



2,50 ROVAGNATI
GRAN BISCOTTO
CLASSICO
AFFETTATO
25.00 al Kg 100 GR



GALBANI
GALBANETTO
AFFETTATO
60 GR

1,19
19.83 al Kg

BERETTA
PROSCIUTTO
COTTO
A CUBETTI
120 GR



1,50
12.50 al Kg

AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO
DI POLLO/
PETTO
DI TACCHINO
140 GR



1,39
9.93 al Kg



PREZZI TONDI

tanti prodotti a 50 centesimi, 1€ e 1,50€ ...

SURGELATI

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



FINDUS
MINISTRONE
TRADIZIONE
DOP IGP
400 GR



OROGEL
FAGIOLINI
FINISSIMI
600 GR

FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
700 GR



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,19€
2,98 al Kg

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,59€
2,65 al Kg

FINDUS
5 FIORI
DI NASELLO
250 GR



OROGEL
VIRTÙ DI ZUPPA
LEGGEREZZA/
VIRTÙ DI ZUPPA
LEGUMI E CEREALI
500 GR



CAMEO
SPEEDYPIZZA
MARGHERITA
X3 225 GR



PIZZOLI
PATASNELLA
FRISE
600 GR



PIZZOLI
PATATE
WE LOVE
RUSTICHE
CASALINGHE
50 GR



OROGEL
TRIS GRIGLIATO
450 GR



FINDUS
2 FISH & CHIPS
BURGER/
2 FISH
BURGER - 227 GR



VIS
MERLUZZO
CROCCANTE
400 GR



MAGNUM
INFERNO/PARADISO/
PURGATORIO X 3
213/219 GR



OROGEL
CIME DI RAPA
CUBELLO
FOGLIA PIU'
600 GR



CUCCIOLONE
CLASSICO
X 6 - 480 GR



CAROLLO
ARANCINA
CARNE RAGU/
PROSCIUTTO
MOZZARELLA
X 2 200 GR



SAMMONTANA
TRANCIO
FRUTTI DI BOSCO
500 GR





NESTLÉ
FITNESS
GRANOLA
VARI TIPI
300 GR

2,00

6.67 al Kg



D'ARBO
CONFETTURA
VARI GUSTI
450 GR

2,50

5.56 al Kg



1,39

MULINO BIANCO
PANNOCCHIE/
RIGOLI - 350/400 GR



1,19

MULINO BIANCO
FETTE
DORATE/INTEGRALI
315 GR



1,19

MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
VARI TIPI
350/400 GR



ARBOREA
LATTE PS. UHT
BRIK 1 LITRO

0,69



1,09

MULINO BIANCO
BAIOCCHI
168 GR



2,99

LINDT
CREMA
SPALMABILE
NOCCIOLE/
FONDENTE
200 GR

LOCATELLI
BEVANDA
DI LATTE
AL CACAO
500 ML

1,39

2.78 al Lt



NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
VARI TIPI

4,00



1,09

**GRAN
CEREALE**
VARI TIPI
230/250 GR



PREZZI TONDI

tanti prodotti a 50 centesimi, 1€ e 1,50€ ...

COLAZIONE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

NESTLE' NESQUIK CLASSICO/SENZA LATTOSIO 180 ML X 3

1,50



AGITA & GUSTA



MULINO BIANCO CORNETTI ALBICOCCA/ CIOCCOLATO/ CREMA X 6 - 300 GR

2,00
6.67 al Kg



2,29
9.16 al Kg

HAG CAFFÈ CLASSICO/ ESPRESSO/ORO 250 GR



4,99

CAFFÈ KOSÈ CREMOSISSIMO/DECISO 50 CIALDE



2,49
6.92 al Kg

FERRERO FIESTA CLASSICA X 10 - 360 GR



MULINO BIANCO CORNETTI CLASSICI/ INTEGRALI X 6 - 240 GR

1,79
7.46 al Kg



MULINO BIANCO CROSTATINA CACAO/ALBICOCCA X 6 - 240 GR

1,00
4.17 al Kg



2,99
59.80 al Kg

LAVAZZA CREMA E GUSTO CLASSICO/ ROSSO ALLUMINIO 10 CAPSULE - 50 GR



1,00

MONTANIA CAMOMILLA SETACCIATA 18 FILTRI



2,50

TWININGS INFUSO VARI GUSTI 20 FILTRI



CAMEO CIOBAR CLASSICO/BIANCO/ FONDENTE/ZERO 105/115/125 GR

1,39



RIO MARE
TONNO PESCATO
A CANNA
ALL' OLIO D' OLIVA
100 GR

1,00
10,00 al Kg



VALGRI'
POMODORINI
AL NATURALE
400 GR

2 PEZZI

1,50
1,87 al Kg

RIO MARE
SARDINE
ALL' OLIO DI OLIVA
120 GR



1,00
8,33 al Kg



2,79
7,75 al Kg
MONTANA
CARNE
90 GR X 4

DE NIGRIS
ACETO DI VINO
BIANCO
1 LITRO



0,69



1,09
2,18 al Kg
GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI SPECIALI
VARIE TRAFILE
500 GR



3,29
10,28 al Kg
RIO MARE
TONNO
AL NATURALE
80 GR X 3 + 1 GRATIS



0,69
4,60 al Lt
KRAFT
MAYONNAISE
TUBO - 150 ML

FARCHIONI
OLIO DI OLIVA
1 LITRO



3,49



1,29
9,92 al Kg
D'AMICO
PESTO ALLA GENOVESE /
PESTO ALLA GENOVESE
SENZA AGLIO
130 GR

VALGRI
FUNGHI
CHAMPIGNON
LATTINA
400 GR



1,00
2,51 al Kg

BARILLA
SUGO
ARRABBIATA/
BA SILICO/
POMODORO 400 GR



1,29
3,23 al Kg



PREZZI TONDI

tanti prodotti a 50 centesimi, 1€ e 1,50€ ...

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



KNORR
PASSATO/
MINISTRONE
VARI TIPI
1/2 LITRI/ 500 GR

1,50



KNORR
MINISTRA
ANELLINI/ARLECCHINO/
PRIMAVERA/POLLO
61/68/83 GR

1,00

MOLINO SPADONI
FARINA
CHE LIEVITA
1 KG

1,39



1,59
3,18 al Kg
BARILLA
EMILIANE
ALL'UOVO
VARIETRAFILE
500 GR



0,69
3,45 al Lt
GRANAROLO
BESCIAMELLA/
PANNA
200 ML



1,19
10,63 al Kg
KNORR
CUORE DI BRODO
VARI GUSTI
28 GR X 4



SISA
FARINA
DI GRANO TENERO
TIPO 00 PER DOLCI
1 KG

0,75



0,79
1,58 al Kg
LA MOLISANA
PASTA DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 GR



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
INTEGRALE
400 GR

1,09
2,73 al Kg



SISA
RISO CARNAROLI
1 KG

1,79



CRİK CROK
PIÙ CROCCANTI
180 GR

1,00
5,56 al Kg





ELAH
PRIMIZIE
FRUTTI ASSORTITI/
FRUTTI DI BOSCO
150 GR

2 PEZZI

1,50

10.00 al Kg



PERUGINA
NERO
TAVOLETTE
VARI GUSTI
85 GR

1,29

15.18 al Kg



2,99 NOVI
NOCCIOLATO
GIANDUJA/FONDENTE
230 GR



2,00 SPECIAL K
BARRETTE
VARI GUSTI
20 GR X 6/
21,5 GR X 6



2,99 VIGORSOL
AIR ACTION
X 8



1,29 BAHLSEN
CHOCO LEIBNIZ
LATTE
125 GR



1,50 LINDT
TAVOLETTA
UDI CIOCCOLATO
VARI GUSTI
100 GR



1,50 NOVI
PREPARATO
PER CIOCCOLATA
CALDA BIO
125 GR



2,50 PERFETTI
VIVIDENT XYLIT/
DAYGUM PROTEX/
BLAST ICE/
BLAST STRAWBERRY
BARATTOLO



1,19 BAHLSEN
MESSINO
FONDENTE
125 GR



1,59 KINDER
CARDS LATTE-CACAO
128 GR

MONDO Baby

piccoli prezzi, grande Qualità

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

TENERONI
LA MERENDA
170 GR

1,00

5.88 al Kg



PLASMON
YOGURTINO
VARI GUSTI
100 GR X 2

1,00

5.00 al Kg



1,19 **TENERONI**
LA MERENDA
VARI GUSTI
170/180 GR



0,79 **PARMAREGGIO**
MERENDA ABC
FORMAGGINO/PARMIGIANO
REGGIANO/PLUMCAKE



1,79 **MELLIN**
OMOGENEIZZATI
CARNE/PESCE
VARI GUSTI
80 GR X 2



CAMEO
MUU MUU
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
125 GR X 4

2,00

4.00 al Kg



NESTLÉ MIO
LATTE CRESCITA
CLASSICO/BISCOCCO/
CEREALI - 500 ML

1,00

2.00 al Lt.



1,50 **ACTIMEL**
PLAY
FRAGOLA
GIRLS /BOYS
100 GR X 4



5,00 **MONTEFIORE**
BISCOCCO PER
L'INFANZIA
OFFERTA
CONVENIENZA

4.63 al Kg



NESTLÉ
FRUTTOLO
MAXI DUO
VARI GUSTI
100 GR X 4

1,50

3.76 al Kg



PANNA
ACQUA NATURALE
6 X 1,5 LITRI

2,00

0,22 al Lt



COCA COLA
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
LATTINA 33 CL X 4

2,00

1.52 al Lt



1,32 CLAUDIA
ACQUA EFFERVESCENTE
NATURALE
0,15 al Lt 1,5 LITRI X 6

SISA
BIBITE
VARI GUSTI
1,5 LITRI

0,50
0,33 al Lt



ARNONE
ARTHE'
LIMONE/PESCA
1,5 LITRI

0,50
0,34 al Lt



PERONI
BIRRA
66 CL X 6

5,00
1,26 al Lt



DREHER
BIRRA
LATTINA
33 CL X 2

1,00
1,52 al Lt



MORETTI
BIRRA
33 CL X 3

2,00
2,02 al Lt



ALPRO
AVENA
SENZA ZUCCHERO/
SOIA CIOCCOLATO
PROTEIN
1 LITRO

2,29



CEREAL
SOIA
NATURALE
BRIK - 500 ML

1,00
2,00 al Lt



KIMBO
SPARKLING
COFFEE
250 ML

1,00
4,00 al Lt





JACK DANIEL'S
 COLA
 LATTINA
 33 CL

2,00
 6,06 al Lt



FIUME
 LIMONCELLO
 70 CL

6,50
 9,29 al Lt



FIUME
 SAMBUCA
 70 CL

7,00
 10,00 al Lt



DISTILLERIA
FRANCIACORTA
 LA CORTE
 GRAPPA BIANCA
 70 CL

7,00
 10,00 al Lt



SORSI di VINI

Un brindisi alla **Qualità** e alla **Convenienza**



NICOSIA
 VINO BIANCO GRILLO/
 BIANCO INZOLIA/
 NERO D'AVOLA/
 ROSSO SYRAH
 IGT E DOC
 75 CL

3,50
 4,66 al Lt



NICOSIA
 FRAPPATO TERRE
 SICILIANE IGT/
 NERELLO MASCALESE
 TERRE SICILIANE IGT
 75 CL

3,50
 4,66 al Lt



VIGNETI
D' AUTORE
 VINO PAESANO
 DI SOMMA
 VESUVIANA
 BIANCO/ROSSO
 75 CL

1,00
 1,33 al Lt



LA GUARDIENSE
 GUARDIOLO
 SANNIO DOP
 BIANCO/ROSSO
 75 CL

2,00
 2,67 al Lt



CANTINE
ASTRONI
 CAMPI FLEGREI
 PIEDIROSSO DOP C/
 FALANGHINA
 FLEGREI DOC 75 CL

5,49
 7,32 al Lt



COSTADORO
 MONTEPULCIANO
 DOP BIO-VEGANO
 75 CL

3,50
 4,66 al Lt



CANTINE
DEL NOTAIO
 IL PATTO BASILICATA
 BIANCO IGT/
 ROSATO/
 AGLIANICO
 VULTURE DOC
 75 CL

7,00
 9,33 al Lt





NEUTRO ROBERTS
SHAMPOO NEUTRO/
EXTRA DELICATO
500 ML

1,00



7,00 NIVEA
VISO CREMA
ANTRUGHE Q10
NOTTE/GIORNO PLUS
50 ML



2,00 NIVEA
CREMA
SCATOLA
150 ML

NIVEA AL TUO FIANCO OGNI GIORNO

2,00 NIVEA
BAGNODOCCIA
VARIE
PROFUMAZIONI
650 ML



0,89 CESAR
CANE
VARI GUSTI
150 GR



1,50 AQUAFRESH
DENTIFRICIO
TRIPLA
PROTEZIONE
X 2



2,50 GOURMET
GATTO REVELATION
VARI TIPI
57/84 GR X 4



5,00 TENA LADY
SUPER
X 15



3,00 NIVEA
BODY FLUIDA
IDRATANTE/
NUTRIENTE
250 ML



2,00 NIVEA
DEODORANTE
ROLL ON 50 ML/
SPRAY 150 ML
VARI TIPI

ACQUISTA
15€ = 15€
di cui almeno una crema viso*
RICEVI
15€
DI RIMBORSO**

In più ad estrazione finale
**UNO SCOOTER
ELETTRICO*****



LIFEGATE
INSIEME PER UNA MOBILITÀ
SOSTENIBILE

Acquista in un unico scontrino un minimo di 15€ di prodotti NIVEA,
di cui almeno una crema viso* e ricevi fino a 15 € di rimborso**.

Iniziativa e concorso riservati agli iscritti alla community MyNIVEA, validi dal 10/01/2022 al 06/03/2022. *Non in formato minitaglie. L'importo speso deve essere di netto di eventuali sconti e il pagamento dovrà avvenire senza utilizzo di alcuna tipologia di buono sconto/buono spesa. **INIZIATIVA: Acquista 15€ ricevi 15€; conserva lo scontrino e richiedi il rimborso entro e non oltre 5 giorni dall'acquisto, seguendo le istruzioni del regolamento. È possibile richiedere un solo rimborso che avverrà mediante bonifico bancario. ***CONCORSO: conserva lo scontrino e partecipa entro il 06/03/2022, seguendo le istruzioni del regolamento. Il voucher di 8.000€ messo in palio, potrà essere utilizzato per l'acquisto di un modello a scelta tra quelli selezionati dal promotore. Estrazione finale entro il 31/03/2022. Montepremi stimato concorso Euro 8.000. LifeGate supporta il vincitore nella scelta del modello dello scooter, tra quelli che vengono proposti, in funzione del proprio stile di vita e delle esigenze specifiche di mobilità. REGOLAMENTI COMPLETI, LIMITAZIONI, PRODOTTI IN PROMOZIONE E MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE SU WWW.NIVEA.IT



SCOPRI DI PIÙ

Immagine premi a scopo illustrativo

PEDIGREE
CANE ADULT
POLLO
E RISO SECCO/
MANZO VERDURE
3 KG



5,50

TEMPO
CARTA IGIENICA
COMFORT
4 MAXI ROTOLI



1,69

TEMPO
VELINE LIGHT
X 60

1,00



1,00 LINES
IDEA ULTRA
VARI TIPI

LINDO e PULITO!



CIF
GEL BAGNO
BRILLANTE
750 +250 ML/
GEL CANDEGGINA
750 ML



1,00



1,50

LYSOFORM
CANDEGGINA
FLOREALE/
CLASSICA/PINO
2,5 LITRI



1,50

AMUCHINA
PAVIMENTI
CLASSICO/
LIMONE/ALOE
1000 + 500 ML

NAPISAN
POLVERE
600 GR/
LIQUIDO
1200/1250 ML



3,00

VIAKAL
SPRAY/LIQUIDO
VARI TIPI
515 ML



1,69

BILOR
GUANTI MONOUSO
RESISTENTI ED ELASTICI
TAGLIA S/M/L



4,00

GLASSEX
RICARICA
ACETO/
AMMONIACATA
500 ML



1,00



1,00

MASTRO LINDO
PAVIMENTI
VARI TIPI - 950 ML



1,00

SOLE
LANA E DELICATI
VARI TIPI
1 LITRO

SPONTEX
SPIRENETT
X 2



0,79

NAPISAN
SPRAY
VARI TIPI
750 ML



1,89



0,69 **SPONTEX**
UNIVERSALE
SPUGNA ABRASIVA
2+1 GRATIS

dal



Oltre le Offerte

al



GRANAROLO
ACCADI
ALTA DIGERIBILITÀ
INTERO/PS/
SCREMATO UHT
1 LITRO



0,89

CASA
MONTORSI
SALUMI/FORMAGGI
AFFETTATI
VARI TIPI - 60 GR



0,79
13.17 al Kg

GOLOSINO
CLASSICO
MULTIPACK
100 GR X 5



1,69
3.38 al Kg

FIORUCCI
PANCETTA
A DADINI
AFFUMICATA/
DOLCE
70 GR X 2



1,50
10.71 al Kg

RANA
GNOCCHI FRESCI
CON PATATE
1 KG



1,50

PARMALAT
YOGURT
VARI GUSTI
125 GR X 2



0,50
2.00 al Kg



1,79
5.97 al Kg

GALBUSERA
BUONI COSI'
LATTE SENZA ZUCCHERI/
FROLLINI SENZA ZUCCHERI/
CEREALI SENZA ZUCCHERI
300 GR

LOCKER
WAFER
VARI GUSTI
45 GR X 4



1,79
9.94 al Kg

GRANAROLO
BEVANDA
MANDORLA/
VEGETALE
COCCO
1 LITRO

1,69



dal



Oltre le Offerte

al



GALLO
RISO
GRAN RISPARMIO
850 GR



1,00
1,17 al Kg



0,79

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
YOGA
SUCCHI
VARI GUSTI
1 LITRO



1,89
7,88 al Kg

PALMERA
TONNINO ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 3

SANPELLEGRINO
ARANCIATA/
CHINO/
COCKTAIL
1200 ML



1,39
1,16 al Lt

DREHER
BIRRA
33 CL X 3



1,50
1,52 al Lt

ICHNUSA
NON FILTRATA
50 CL



1,00
2,00 al Lt

AVA
LAVATRICE FUSTONE
68 MISURINI

4,50



GENERAL
LIQUIDO
LAVATRICE UNIVERSALE/
COLOR
54 LAVAGGI

2,89



GLI INDISPENSABILI

scelti per te, a prezzi bloccati

offerte valide fino al 31 marzo 2022



1,09
10,90 al Kg

SISA
PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
LETTO



SISA
PROVOLONE PICCANTE
LETTO

0,99
9,90 al kg



AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO
DI POLLO - LETTO

1,09
10,90 al Kg



AIA
AEQUILIBRIUM
BRESAOLA
DI TACCHINO
100 GR

1,49
14,90 al kg



YOMO
VARI GUSTI
125 GR X 4

1,49
2,98 al Kg

SISA
CUORI DI FILETTI
DI MERLUZZO
400 GR

3,99
9,98 al Kg



SISA
PISELLI
FINISSIMI
450 GR

1,19
2,64 al Kg



1,49
6,21 al Kg

AIA
CORDON BLEU
240 GR



1,10
5,50 al Kg

PELIZZA
PIZZETTE MIGNON
200 GR

PELIZZA
PANZEROTTINI
POMODORO/
MOZZARELLA
150 GR

1,10
7,33 al Kg



**VALLE
DEGLI ORTI**
MINISTRONE
CLASSICO
400 GR

1,00
2,50 al Kg



KOSE'
CAFFE'
ARMONIOSO
250 GR

1,59
6,36 al Kg



3,99

PALOMBINI
ESPRESSO GUSTO
CLASSICO/FORTE
50 CIALDE

**ORZO
BIMBO**
MACINATO
500 GR

0,99
1,98 al Kg



SISA
LATTE P.S. UHT
1 LITRO

0,69



GLI INDISPENSABILI

scelti per te, a prezzi bloccati

offerte valide fino al 31 marzo 2022

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

Pag 23

f Seguiteci e condividete

DAL COLLE
BONN
CLASSICO
190 GR



1,09
5,74 al Kg

DAL COLLE
CROISSANT
PAN DI LUNA
250 GR



2,19
8,76 al Kg



2,49
9,96 al Kg

D'ARBO
GUSTO INFINITO 80%
VARI GUSTI - 250 GR



3,99

SAPIO
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 LITRO



0,69
6,90 al Kg

DI COSTA
CIOCCOLATO AL LATTE/
FONDENTE
CON NOCCIOLE
E MANDORLE
100 GR

LA FIAMMANTE
PASSATA RUSTICA/
CLASSICA
700 ML

0,69



1,99
8,29 al Kg

MAREBLÙ
EXTRAGUSTO
TONNO - 80 GR X 3



SISA
FARINA
TIPO "00"
1 KG



0,49

MANCINI
OLIO DI SEMI DI MAIS
1 KG

1,99



LE STAGIONI
D'ITALIA
RISO ROMA
1 KG

0,75



RUSSO
CICCIANO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR

0,65
1,30 al Kg



ROCCAFINA
ACQUA
NATURALE
MINERALE
2 LITRI X 6



1,08
0,09 al Lt



0,79
1,32 al Lt

VALFRUTTA
SUCCO
VARI GUSTI
200 ML X 3

TITERNO
VINO SOLOPACA
DOC
BIANCO/ROSSO
1,5 LITRI

3,69
2,45 al Lt



BAVARIA
BIRRA
PREMIUM 5 GRADI
66 CL

0,89
1,35 al Lt



GLI INDISPENSABILI

scelti per te, a prezzi bloccati

offerte valide fino al 31 marzo 2022



1,79
LANZA
LAVATRICE LIQUIDO
BREZZA
MEDITERRANEA/
LAVANDA
2 LITRI - 40 MISURINI

SCALA
PIATTI
ALOE/
BICARBONATO/
LIMONE
750 ML

0,59



1,99
CARESS
MORBIDISSIMI
TOVAGLIOLI 2 VELI

SOAVEX
BOBINA
TANTO
700 STRAPPI

1,99



SCALA
CANDEGGINA
CLASSICA
2,5 LITRI

0,99



GLYSOLID
CREMA MANI
SCATOLA
ML 100

1,49



SCALA
IGIENICA 4
ROTOLI MAXI

0,99



CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A CASA TUA.

SISA

I SUPERMERCATI ITALIANI

- CASERTA**
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L. Castello, 143
- CASERTA**
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
- SAN MARCO EVANGELISTA**
SPESANOVA
- Viale della Libertà, 25
- RECALE**
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22
- CASOLLA**
SPESANOVA
- Via F. De Renzis
- MARCIANISE**
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50

- MONDRAGONE**
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16
- ORTA DI ATELLA**
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
- SUCCIVO**
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30
- NAPOLI**
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise, 59/61
- AL VECCHIO MULINO**
- Via Vicinale Rotondella 16/18
- CERCOLA**
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa, 18
- CICCIANO**
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115
- SAVIANO**
GENNARI
- Via Torre 34
- SOMMA VESUVIANA**
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col. G. Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 II TRAT

- MARANO DI NAPOLI**
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280
- MARIGLIANO**
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
- TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
- SAN VITALIANO**
SUPERMERCATI
TRAMONTANO SRL
- Via F. Petrarca
- SANT'ANTIMO**
F.LLI VERGARA
- Via G. Vittorio, 91
- SAVIANO**
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
- POZZUOLI**
DABER
- Via Anfiteatro, 1
- TORRE ANNUNZIATA**
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi, 9

- AVELLINO**
AVELLINO (Località Valle)
ELLETI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46
- SALERNO**
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
- BARONISSI**
MILIONE GROUP SRL
Via Matteo Galdi, 28
- CAVA DE' TIRRENI**
GALLO SRL
- Via Gaetano Filangieri, 112
- FROSINONE**
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona
- LATINA**
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63

ISSIMO **NEGOZIOITALIA**
gruppo SISA gruppo SISA
LA SPESA PIÙ SEMPLICE LA TRADIZIONE ALIMENTARE

- NAPOLI**
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
- SUPERMERCATO L.M.G.**
- Via Carbonara, 113/114
- BOSCOREALE**
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G. Della Rocca 104
- SOMMA VESUVIANA**
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63

FROSINONE PIGLIO
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO - Via Cona



SEGUICI ANCHE SUL SITO
PER SCOPRIRE ALTRE
FANTASTICHE OFFERTE

DA OGGI È SU
WHATSAPP **SISA**
Il volantino sul tuo cellulare

- 1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero
089 8423717
- 2 Invia un messaggio con scritto **OK**
- 3 Subito per te in anteprima
IL VOLANTINO